danom objave ove presude u „Narodnim 

novinama“.   

III. Nalaže se Gradu Splitu, OIB: 78755598868, da podnositeljima 

zahtjeva „Vlasnici zemljišta na Marjanu“, Split, OIB: 68130933444 i „Udruga 

Merjan“, Split, OIB: 21837177215, nadoknadi troškove ovoga spora u iznosu 

od 2.812,50 eura (dvije tisuće osamsto dvanaest eura i pedeset centi) u roku 

od 15 dana od dostave ove presude, sa zakonskim  zateznim kamatama 

koje teku od dana donošenja ove presude do isplate ako Grad Split ne isplati 

navedeni iznos u ostavljenom roku. 

IV. Odbija se zahtjev podnositelja za naknadu troškova spora u